

Foldby Autoteknik ApS

Postvej 19 B, Foldby, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 53 30 56

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/11 2017.

A handwritten signature in black ink that reads 'Morten Bundgaard Anthonsen'.

Morten Bundgaard Anthonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foldby Autoteknik ApS Postvej 19 B, Foldby 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 53 30 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Bundgaard Anthonsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i reparation og vedligeholdelse af biler, varevogne samt lignende aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532.259 mod 790.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.733 mod -2.526 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er i opbygningfasen og at der er foretaget investeringer til brug for driften i de kommende år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Kapitalberedskab:

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabets anpartshaver har efter status ydet selskabet et lån på kr. 116.000 med en løbetid på ikke under et år. Det er således selskabets opfattelse af selskabets kreditfaciliteter sikrer driften for det kommende år.

Budgettet for det kommende regnskabsår udviser en markant stigende aktivitet og et betydeligt tilfredsstillende resultat. Selskabet forventer således at egenkapitalen ultimo det kommende regnskabsår er reableret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	4/2 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	1.532.259	790.806
2 Personaleomkostninger	-1.412.349	-660.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.704	-77.161
Driftsresultat	2.206	53.055
Andre finansielle indtægter	2.620	339
Øvrige finansielle omkostninger	-43.859	-52.720
Resultat før skat	-39.033	674
3 Skat af årets resultat	8.300	-3.200
Årets resultat	-30.733	-2.526
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.733	-2.526
Disponeret i alt	-30.733	-2.526

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
Note		
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	376.403	67.598
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.501	532.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>959.904</u>	<u>600.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>959.904</u>	<u>600.413</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.208	38.378
Varebeholdninger i alt	<u>46.208</u>	<u>38.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.419	360.724
Udskudte skatteaktiver	5.100	0
Andre tilgodehavender	140.880	49.163
6 Periodeafgrænsningsposter	50.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>528.274</u>	<u>409.887</u>
Likvide beholdninger	244	2.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>574.726</u>	<u>450.993</u>
Aktiver i alt	<u>1.534.630</u>	<u>1.051.406</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-33.259	-2.526
Egenkapital i alt	<u>16.741</u>	<u>47.474</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.200</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	433.797	244.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.797</u>	<u>244.892</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	57.000
Gæld til pengeinstitutter	88.147	92.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	672.849	453.065
Anden gæld	211.096	152.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.092</u>	<u>755.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.517.889</u>	<u>1.000.732</u>
Passiver i alt	<u>1.534.630</u>	<u>1.051.406</u>
1 Kapitalberedskab		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen.

Selskabets anpartshaver har efter status ydet selskabet et lån på kr. 116.000 med en løbetid på ikke under et år. Det er således selskabets opfattelse af selskabets kreditfaciliteter sikrer driften for det kommende år.

Budgettet for det kommende regnskabsår udviser en markant stigende aktivitet og et betydeligt tilfredsstillende resultat. Selskabet forventer således at egenkapitalen ultimo det kommende regnskabsår er reableret.

	1/7 2016 - 30/6 2017	4/2 2015 - 30/6 2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.206.983	569.993
Pensioner	77.415	26.921
Andre omkostninger til social sikring	12.396	6.947
Personaleomkostninger i øvrigt	115.555	56.729
	1.412.349	660.590
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	3.200
	-8.300	3.200
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2016	79.093	0
Tilgang i årets løb	341.265	79.093
Kostpris 30. juni 2017	420.358	79.093
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-11.495	0
Årets afskrivninger	-32.460	-11.495
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-43.955	-11.495
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	376.403	67.598

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	598.481	0
Tilgang i årets løb	<u>135.930</u>	<u>598.481</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>734.411</u>	<u>598.481</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-65.666	0
Årets afskrivninger	<u>-85.244</u>	<u>-65.666</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-150.910</u>	<u>-65.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>583.501</u>	<u>532.815</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Forsikringer	31.779	0
Kontingenter og abonnementer	<u>19.096</u>	<u>0</u>
	<u>50.875</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<p>Anpartskapitalen er fordelt i anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-2.526	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.733</u>	<u>-2.526</u>
	<u>-33.259</u>	<u>-2.526</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	545.797	301.892
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.000</u>	<u>-57.000</u>
	<u>433.797</u>	<u>244.892</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>469</u>	 <u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 634 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til en bogført værdi af 183 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig samlet leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 230 t.kr.